



P2090-050^{Q&As}

IBM PureData System for Analytics Technical Mastery Test v1

Pass IBM P2090-050 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/p2090-050.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

After performing a groom on a clustered base table, which statement is true?

- A. The table is redistributed on the ORGANIZE ON clause.
- B. The table is reorganized on the ORGANIZE ON clause.
- C. The table is reorganized on the DISTRIBUTE ON clause.
- D. The table is redistributed on the DISTRIBUTE ON clause.

Correct Answer: B

QUESTION 2

What two characteristics can be changed when using the CREATE TABLE AS (CTAS) statement to copy TableA to TableB? (Choose two.)

- A. The views on TableA.
- B. The privileges on TableA.
- C. The distribution key of TableB.
- D. The materialized views on TableB.
- E. The order of the data stored in TableB.

Correct Answer: CE

QUESTION 3

Which statement is true about data flowing in/out of the PureData System for Analytics Appliance?

- A. Bypasses the host.
- B. Flows through the host.
- C. Compressed on the host.
- D. Uncompressed on the host.

Correct Answer: B

QUESTION 4

Using a date column as a distribution key may distribute rows evenly across dataslices, why is this a poor choice of a distribution key?



- A. Queries on the table will invoke compression.
- B. Queries on date range may involve processing skew.
- C. Queries on date range will utilize only host processing.
- D. Queries on the table will invoke compression on the date columns.

Correct Answer: B

QUESTION 5

Which statement is true about optimizer settings?

- A. They can be set system wide only.
- B. They can be set at the database level only.
- C. They can be set at the session and at the group level.
- D. They can be set system wide and at the session level.

Correct Answer: D

[Latest P2090-050 Dumps](#)

[P2090-050 PDF Dumps](#)

[P2090-050 VCE Dumps](#)